
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny

CHORZÓW, 12 czerwca 2016

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 1985-10-06Rekord Świata(Open) 47.60

KOCH Marita GDR Canberra 1985-10-06Rekord Europy(Open) 47.60

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56

NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 52.20

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 52.35

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 53.90

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 55.30

Bieg 1/3 Start:    

1 949 Małgorzata ZAMORA 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn(SL) 58.444 PB 

2 753 Klaudia SZCZEPANIK 2000-01-14 GKS Piast Gliwice(SL) 58.992 PB 

3 412 Patrycja SUCHOWIECKA 1997-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 59.856 PB 

4 942 Noemi CIEŚLAR 1998-05-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 60.415

5 116 Klaudia WOWRA 1998-06-04 RMKS Rybnik(SL) 61.343

Bieg 2/3 Start:    

1 24 Karolina GŁUPCZYK 1998-05-28 LUKS Zabrzeg(SL) 59.742 PB 

2 109 Agata BRANDYK 1992-10-07 TS AKS Chorzów(SL) 63.055

3 13 Magdalena GAJOWY 1998-03-03 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 64.073 PB 

4 946 Barbara LIPKA 2000-11-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 67.086 PB 

Bieg 3/3 Start:    

1 116 Karolina JAUERNIG 1999-02-26 TS AKS Chorzów(SL) 63.186

2 118 Natalia STOPYRA 2001-07-08 TS AKS Chorzów(SL) 63.483 PB 

3 118 Kamila NOWAK 1998-04-23 MKS-MOS Katowice(SL) 64.064 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Małgorzata ZAMORA 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn 58.441 PB 

Bieg 1 Klaudia SZCZEPANIK 2000-01-14 GKS Piast Gliwice 58.992 PB 

Bieg 2 Karolina GŁUPCZYK 1998-05-28 LUKS Zabrzeg 59.741 PB 

Bieg 1 Patrycja SUCHOWIECKA 1997-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska 59.853 PB 

Bieg 1 Noemi CIEŚLAR 1998-05-12 MUKS SZS Cieszyn 60.414

Bieg 1 Klaudia WOWRA 1998-06-04 RMKS Rybnik 61.345

Bieg 2 Agata BRANDYK 1992-10-07 TS AKS Chorzów 63.052

Bieg 3 Karolina JAUERNIG 1999-02-26 TS AKS Chorzów 63.181

Bieg 3 Natalia STOPYRA 2001-07-08 TS AKS Chorzów 63.482 PB 

Bieg 3 Kamila NOWAK 1998-04-23 MKS-MOS Katowice 64.063 PB 

Bieg 2 Magdalena GAJOWY 1998-03-03 KB MOSiR Jastrzębie 64.073 PB 

Bieg 2 Barbara LIPKA 2000-11-12 MUKS SZS Cieszyn 67.084 PB 
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400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 2003-08-08Rekord Świata(Open) 52.34

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 2003-08-08Rekord Europy(Open) 52.34

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 2007-08-28Rekord Polski(Open) 53.86

POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 2006-07-09Rekord Polski(Junior) 57.40

MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 1999-06-28Rekord Polski(Junior mł.) 59.10

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 56.20

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 56.60

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 58.80

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 61.00

Bieg 1/2 Start:    

1 18 Aleksandra KRAUZE 2000-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 66.184 PB 

2 73 Oliwia GŁÓD 1999-01-06 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 68.742 PB 

3 10 Justyna OSTYŃSKA 2000-02-21 LUKS Zabrzeg(SL) 69.323 PB 

Bieg 2/2 Start:    

1 83 Magdalena PASEK 1990-08-30 TS AKS Chorzów(SL) 62.145 SB 

2 104 Kamila SZUMAŁA 2000-08-25 TS AKS Chorzów(SL) 68.103 PB 

3 90 Aleksandra BOBER 1999-05-01 UKS Sokół Żmigród(DS) 71.454 SB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Magdalena PASEK 1990-08-30 TS AKS Chorzów 62.141 SB 

Bieg 1 Aleksandra KRAUZE 2000-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 66.181 PB 

Bieg 2 Kamila SZUMAŁA 2000-08-25 TS AKS Chorzów 68.102 PB 

Bieg 1 Oliwia GŁÓD 1999-01-06 LKS Górnik Wałbrzych 68.742 PB 

Bieg 1 Justyna OSTYŃSKA 2000-02-21 LUKS Zabrzeg 69.323 PB 

Bieg 2 Aleksandra BOBER 1999-05-01 UKS Sokół Żmigród 71.453 SB 

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 1983-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 1983-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17

BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 2:01.50

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 2:02.30

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 2:07.00

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 2:09.50

Bieg 1/1 Start:    

1 101 Katarzyna GAŁA 2000-07-17 TS AKS Chorzów(SL) 2:18.23 PB 

2 50 Nicola SZELIGA 2000-05-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:18.47 PB 

3 89 Wiktoria KOWALIK 1999-02-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:21.22

4 774 Julia HAN 1999-11-09 UKS Czwórka Żory(SL) 2:21.70 SB 

5 125 Alicja SZCZUREK 1994-09-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:23.51 SB 

6 501 Sylwia TOMCZYK 1996-07-23 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 2:31.65

7 34 Alicja MARSZAŁEK 1999-05-02 KS Energetyk Jaworzno(SL) 2:38.49
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 1988-07-09Rekord Świata(Open) 76.80

REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 1988-07-09Rekord Europy(Open) 76.80

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 61.00

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 59.00

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 50.50

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 45.00

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 660 Monika NOWAK 1995-07-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.01

2 347 Klaudia SIEKLIŃSKA 1972-10-13 WKS Wawel Kraków(MA) 41.95 PB 

3 666 Dominika TOMCZAK 1991-07-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.56

4 769 Joanna MARKOWSKA 1999-11-11 GKS Piast Gliwice(SL) 38.44

5 38 Karolina SMALCERZ 1999-04-02 KS Energetyk Jaworzno(SL) 32.76

6 836 Aneta KOMOR 1997-01-25 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 32.36 SB 

7 165 Renata PIERCHAŁA 1996-03-05 RMKS Rybnik(SL) 32.35

8 150 Agnieszka GAWŁOWSKA 1998-03-06 MKS-MOS Katowice(SL) 29.51

I II III IV V VI

45.07 X 45.31 48.03 51.01 XMonika NOWAK

39.65 41.23 41.95 X X XKlaudia SIEKLIŃSKA

39.56 X X X 37.45 XDominika TOMCZAK

37.73 36.85 X 38.44 37.94 37.77Joanna MARKOWSKA

32.71 31.53 32.74 X 32.76 32.18Karolina SMALCERZ

X 31.28 X 30.44 X 32.36Aneta KOMOR

X X X 32.35 30.66 XRenata PIERCHAŁA

X 26.25 28.81 28.87 29.51 XAgnieszka GAWŁOWSKA

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 500 Nina STARUCH 2001-03-03 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 43.35 PB 

2 501 Aleksandra KARPIŃSKA 2002-01-18 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 24.72 PB 

3 351 Aleksandra HETMAN 2001-07-03 WKS Wawel Kraków(MA) 23.34 PB 

X 41.29 41.03 43.35 X XNina STARUCH

24.72 X 23.51 23.61 24.33 21.06Aleksandra KARPIŃSKA

X 19.61 22.02 22.87 22.08 23.34Aleksandra HETMAN
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 1987-06-07Rekord Świata(Open) 22.63

LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 1987-06-07Rekord Europy(Open) 22.63

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84

WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84

WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 17.75

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 17.40

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 15.00

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 666 Dominika TOMCZAK 1991-07-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.74

2 660 Monika NOWAK 1995-07-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.15

3 165 Renata PIERCHAŁA 1996-03-05 RMKS Rybnik(SL) 11.77

4 347 Klaudia SIEKLIŃSKA 1972-10-13 WKS Wawel Kraków(MA) 10.53

5 836 Aneta KOMOR 1997-01-25 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 9.90 SB 

I II III IV V VI

X X 13.40 13.47 13.57 13.74Dominika TOMCZAK

X 13.10 X 12.95 13.15 XMonika NOWAK

X 11.35 11.25 11.38 11.77 11.73Renata PIERCHAŁA

10.30 X 9.98 10.09 X 10.53Klaudia SIEKLIŃSKA

9.49 9.45 9.65 9.90 X 9.66Aneta KOMOR

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05-24Rekord Polski(Junior mł.) 17.41

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 769 Joanna MARKOWSKA 1999-11-11 GKS Piast Gliwice(SL) 13.60 PB 

2 404 Adrianna SITARSKA 2000-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.07

3 756 Małgorzata KOWALISZYN 2000-06-18 GKS Piast Gliwice(SL) 10.88

4 507 Julia BIEGANOWSKA 2000-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 8.90

5 750 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice(SL) 7.93

I II III IV V VI

12.88 12.66 13.07 X 13.60 13.52Joanna MARKOWSKA

X 10.53 10.29 10.36 11.07 10.83Adrianna SITARSKA

10.52 X 10.21 10.53 10.88 10.13Małgorzata KOWALISZYN

8.60 8.90 8.72Julia BIEGANOWSKA

7.93 7.81 7.86Patrycja HRUZIK
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Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 500 Nina STARUCH 2001-03-03 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 13.52

2 59 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.51

3 7 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.75

5 65 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.33

6 501 Aleksandra KARPIŃSKA 2002-01-18 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 7.60

7 64 Maja PIERZCHAŁA 2002-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 9.72

12.59 12.70 11.84 X X 13.52Nina STARUCH

10.78 11.17 X 11.47 X 11.51Aleksandra MAZUREK

9.75 9.32 9.53 9.40 9.49 9.22Izabela WYDERKA

9.33 X 8.33 8.43 8.92 9.04Natalia NAWROT

7.16 7.26 7.60Aleksandra KARPIŃSKA

9.29 9.47 8.64 9.07 9.72 9.31Maja PIERZCHAŁA

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita POL OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Świata(Open) 81.08*

WŁODARCZYK Anita POL Wrocław 2015-06-27Rekord Świata(Open) 79.83*

WŁODARCZYK Anita POL Berlin (GER) 2014-08-31Rekord Świata(Open) 79.58

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa  	OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Europy(Open) 81.08*

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Berlin (GER) 2014-08-31Rekord Europy(Open) 79.58

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(Open) 81.08

SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 2001-09-09Rekord Polski(Junior) 71.71

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 1999-06-12Rekord Polski(Junior mł.) 66.62

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 71.00

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 69.00

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 58.50

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 115 Aleksandra KOKOWSKA 1995-04-28 TS AKS Chorzów(SL) 58.72 PB 

2 347 Klaudia SIEKLIŃSKA 1972-10-13 WKS Wawel Kraków(MA) 33.25

3 104 Anna ŚWIĄTEK 1994-06-22 TS AKS Chorzów(SL) 30.88

57.23 X 58.34 X 58.72 58.04Aleksandra KOKOWSKA

X X X X 33.25 XKlaudia SIEKLIŃSKA

X 30.88 30.60 27.42 X 29.82Anna ŚWIĄTEK
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Rzut młotem juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 2013-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 69.56

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 105 Marta JAKUBOWSKA 2000-06-29 TS AKS Chorzów(SL) 38.79

x 38.78 38.79 x x xMarta JAKUBOWSKA

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 2008-09-13Rekord Świata(Open) 72.28

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 2008-09-13Rekord Europy(Open) 72.28

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Warszawa 2016-05-21Rekord Polski(Open) 64.08*

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(Junior) 62.11*

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Białogard 2014-09-06Rekord Polski(Junior) 61.24

GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 62.00

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 60.00

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 50.50

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 63 Dominika ORLIŃSKA 1998-01-30 MLKS Echo Twardogóra(DS) 44.10

2 644 Magdalena STOLARSKA 1994-04-14 WKS Śląsk Wrocław(DS) 40.63

3 121 Natalia GADOMSKA 1997-06-08 MKS-MOS Katowice(SL) 28.63

I II III IV V VI

40.99 41.23 44.10 41.08 42.75 40.71Dominika ORLIŃSKA

40.63 X X 40.15 39.59 XMagdalena STOLARSKA

X X X X 28.63 26.24Natalia GADOMSKA

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 502 Milena CHAŁUPKA 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 26.51

2 109 Sylwia PIWOŃ 2000-10-04 TS AKS Chorzów(SL) 24.36

I II III IV V VI

23.63 26.51 25.72 24.31 25.41 26.15Milena CHAŁUPKA

24.36 16.43 18.55 18.48 X 20.96Sylwia PIWOŃ
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Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 119 Julia OSIECKA 2001-12-15 TS AKS Chorzów(SL) 29.77

2 500 Maja PIERZCHAŁA 2002-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 27.25 PB 

3 114 Roksana NESSMAN 2001-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 23.18

4 108 Oliwia SKORUPA 2001-05-03 TS AKS Chorzów(SL) 22.60

26.60 29.77 21.68 28.60 21.14 23.08Julia OSIECKA

24.77 25.02 X 26.23 26.35 27.25Maja PIERZCHAŁA

X 23.18 20.93 X 21.42 XRoksana NESSMAN

18.72 22.08 20.01 22.60 20.10 20.61Oliwia SKORUPA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 1988-06-11Rekord Świata(Open) 7.52

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 1988-06-11Rekord Europy(Open) 7.52

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 6.70

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 6.60

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 6.20

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 5.90

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 1 Weronika BARANEK 1999-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.50 +0,1

2 163 Magdalena OSIKA 1999-04-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.09 +0,1

3 118 Zuzanna PEŁKA 2000-11-17 MKS-MOS Katowice(SL) 4.84 +2,0

4 103 Agniszka CHROMIK 2001-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.67 +0,7

5 111 Patrycja DYRCZ 2001-07-12 TS AKS Chorzów(SL) 3.56 +2,0

5.30 5.35 5.50 5.36 5.40 5.47Weronika BARANEK
-1,6 +2,0 +0,1 -0,4 +0,8 -0,6

5.00 4.93 X X 4.74 5.09Magdalena OSIKA
-2,1 +1,4 +0,4 +2,7 +0,5 +0,1

4.69 4.70 X 4.84 4.59 2.85Zuzanna PEŁKA
-3,4 -0,5 +3,0 +2,0 +0,1 -0,6

3.59 3.53 3.56 3.67 X 3.22Agniszka CHROMIK

+0,1 -0,2 +2,8 +0,7 +0,2 -2,1

2.72 2.76 3.45 3.56 3.51 3.28Patrycja DYRCZ
-6,1 +0,9 +0,5 +2,0 -0,6 -1,6
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 1998-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00

FARAH Mohamed GBR Monaco 2013-07-19Rekord Europy(Open) 3:28.81

CACHO Fermin ESP Zurich 1997-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 3:36.20

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 3:39.00

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 3:47.00

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start:    

1 175 Andrzej WŁOCH 1995-07-01 KB MOSiR Jastrzębie 4:19.48

2 135 Adam SZYMAŃSKI 1997-01-06 MKS-MOS Katowice(SL) 4:28.17 PB 

3 127 Krystian SZYMAŃSKI 2000-04-30 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:35.36 PB 

25 Szymon KRYWULT 1998-12-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNF

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 1999-08-26Rekord Świata(Open) 43.18

SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 1987-09-03Rekord Europy(Open) 44.33

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27

DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 45.40

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 46.40

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 47.40

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 48.30

Bieg 1/2 Start:    

1 1 Patryk SOCHIERA 1998-06-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 50.724

2 750 Mateusz MIZERA 2000-07-14 GKS Piast Gliwice(SL) 52.445

3 66 Denis ANTOŃCZYK 2000-06-24 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 53.636

4 240 Hubert CZADER 2000-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 53.833

5 109 Patryk FORAJTER 2000-02-25 RMKS Rybnik(SL) 54.421

5 153 Radosław KAPINOS 2000-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 54.422

Bieg 2/2 Start:    

1 793 Wojciech JABŁOŃSKI 1996-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 53.254 PB 

2 931 Remigiusz CZERNECKI 2000-07-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 54.145 PB 

3 941 Mikołaj LEGIERSKI 1999-10-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 55.511 PB 

4 759 Szymon PACHOLE 2000-03-18 GKS Piast Gliwice(SL) 56.122 PB 

5 120 Adam BŁASZCZYK 1999-08-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 56.186 PB 

6 63 Jakub BALICKI 1998-04-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 56.563
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Patryk SOCHIERA 1998-06-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.721

Bieg 1 Mateusz MIZERA 2000-07-14 GKS Piast Gliwice 52.442

Bieg 2 Wojciech JABŁOŃSKI 1996-01-25 UKS Czwórka Żory 53.251 PB 

Bieg 1 Denis ANTOŃCZYK 2000-06-24 UKS 5 Plus Rydułtowy 53.633

Bieg 1 Hubert CZADER 2000-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała 53.834

Bieg 2 Remigiusz CZERNECKI 2000-07-16 KS Sprint Bielsko-Biała 54.142 PB 

Bieg 1 Patryk FORAJTER 2000-02-25 RMKS Rybnik 54.425

Bieg 1 Radosław KAPINOS 2000-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała 54.425

Bieg 2 Mikołaj LEGIERSKI 1999-10-03 MUKS SZS Cieszyn 55.513 PB 

Bieg 2 Szymon PACHOLE 2000-03-18 GKS Piast Gliwice 56.124 PB 

Bieg 2 Adam BŁASZCZYK 1999-08-12 UKS Olimpia Zabrze 56.185 PB 

Bieg 2 Jakub BALICKI 1998-04-22 KS Sprint Bielsko-Biała 56.566

 

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

YOUNG Kevin USA Barcelona 1992-08-06Rekord Świata(Open) 46.78

DIAGANA Stephane FRA Lausanne 1995-07-05Rekord Europy(Open) 47.37

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 2007-08-28Rekord Polski(Open) 48.12

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 2000-10-21Rekord Polski(Junior) 49.23

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 49.40

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 50.50

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 51.80

Bieg 1/1 Start:    

1 111 Maciej ZIEMBA 1996-09-30 TS AKS Chorzów(SL) 56.004 PB 

2 551 Filip BUCHERT 1998-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 57.413 PB 

3 14 Krzysztof MATYSEK 1988-12-02 TS AKS Chorzów(SL) 65.765 =PB 

 

400 m ppł juniorów mł (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 1997-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 52.00

Bieg 1/1 Start:    

1 90 Dominik BORKOWSKI 1999-01-17 UKS Sokół Żmigród(DS) 62.402
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 2012-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91

KIPKETER Wilson DEN Cologne 1997-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22

LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69

LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 1:46.00

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 1:47.00

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 1:49.50

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1:52.50

Bieg 1/2 Start:    

1 300 Rafał KAMPA 1991-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:54.38 SB 

2 314 Szymon TOPOLNICKI 1994-02-04 AZS-AWF Katowice(SL) 1:55.90

3 156 Daniel HOHMANN 1997-01-23 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:56.68 PB 

4 757 Marcin OLESIŃSKI 1999-07-01 GKS Piast Gliwice(SL) 1:58.50

5 756 Jakub OSTROPOLSKI 2000-03-27 GKS Piast Gliwice(SL) 2:02.12

6 14 Damian FICA 1998-04-28 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:04.17

519 Wojciech CZERNEK 1992-02-10 AZS-AWF Katowice(SL) DNF

310 Robert ŁUKASIAK 1995-10-05 AZS-AWF Katowice(SL) DNF

772 Mateusz GAŁUSZKA 1999-06-05 UKS Czwórka Żory(SL) DNF

158 Jakub BROJA 1998-07-22 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNF

Bieg 2/2 Start:    

1 73 Marcel CHODURA 1999-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1:59.36

2 940 Filip ANDRZEJEWSKI 1999-08-11 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:03.71

3 137 Michał ZADORA 2000-03-17 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:04.57

4 130 Sebastian HOHMANN 2000-01-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:04.90

5 754 Patryk LEWANDOWSKI 2000-08-16 GKS Piast Gliwice(SL) 2:07.27 PB 

6 20 WIDERA Piotr 2000-01-01 KS Energetyk Jaworzno(SL) 2:13.45

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Rafał KAMPA 1991-06-12 UKS Olimpia Zabrze 1:54.381 SB 

Bieg 1 Szymon TOPOLNICKI 1994-02-04 AZS-AWF Katowice 1:55.902

Bieg 1 Daniel HOHMANN 1997-01-23 UKS Olimpia Zabrze 1:56.683 PB 

Bieg 1 Marcin OLESIŃSKI 1999-07-01 GKS Piast Gliwice 1:58.504

Bieg 2 Marcel CHODURA 1999-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów 1:59.361

Bieg 1 Jakub OSTROPOLSKI 2000-03-27 GKS Piast Gliwice 2:02.125

Bieg 2 Filip ANDRZEJEWSKI 1999-08-11 MUKS SZS Cieszyn 2:03.712

Bieg 1 Damian FICA 1998-04-28 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:04.176

Bieg 2 Michał ZADORA 2000-03-17 UKS Kusy Bukowno 2:04.573

Bieg 2 Sebastian HOHMANN 2000-01-25 UKS Olimpia Zabrze 2:04.904

Bieg 2 Patryk LEWANDOWSKI 2000-08-16 GKS Piast Gliwice 2:07.275 PB 

Bieg 2 WIDERA Piotr 2000-01-01 KS Energetyk Jaworzno 2:13.456

Bieg 1 Wojciech CZERNEK 1992-02-10 AZS-AWF Katowice DNFDNF

Bieg 1 Mateusz GAŁUSZKA 1999-06-05 UKS Czwórka Żory DNFDNF

Bieg 1 Jakub BROJA 1998-07-22 UKS Olimpia Zabrze DNFDNF

Bieg 1 Robert ŁUKASIAK 1995-10-05 AZS-AWF Katowice DNFDNF
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GER Neubrandenburg 1986-06-06Rekord Świata(Open) 74.08

SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 1986-06-06Rekord Europy(Open) 74.08

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 65.00

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 63.00

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 307 Szymon PUDŁOWSKI 1989-07-20 AZS-AWF Katowice(SL) 43.27

I II III IV V VI

X X 43.27 X 43.29 42.91Szymon PUDŁOWSKI

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 2015-07-19Rekord Polski(Junior) 68.02*

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 57.00

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 132 Michał MOL 1998-04-24 UKS Chromik Mysłowice(SL) 39.88

39.88 X X X X XMichał MOL

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 2014-09-15Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 132 Mateusz SKOP 1999-01-25 MKS-MOS Katowice(SL) 46.57

2 496 Bartłomiej GOŹDZIK 2000-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 45.19

3 495 Mateusz BATOR 2000-11-06 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 43.11

4 33 Michał KWIECIEŃ 1999-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 41.05 PB 

5 8 Mateusz SPYRKA 1999-05-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 39.70

44.75 X 45.13 46.57 45.29 XMateusz SKOP

42.37 X 43.11 41.83 X 42.66Bartłomiej GOŹDZIK

44.75 X 43.11 41.83 X 42.66Mateusz BATOR

37.36 39.74 X X 41.04 41.05Michał KWIECIEŃ

39.21 X X X X 39.70Mateusz SPYRKA
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Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 144 Michał WĘGRZYK 2001-01-22 RMKS Rybnik(SL) 59.99

2 343 Szymon ZEGZDA 2001-01-19 WKS Wawel Kraków(MA) 31.11

54.65 57.51 56.86 58.07 59.99 57.16Michał WĘGRZYK

X X X 31.11 X XSzymon ZEGZDA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 1990-05-20Rekord Świata(Open) 23.12

TIMMERMANN Ulf GDR Chania 1988-05-22Rekord Europy(Open) 23.06

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 20.50

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 20.00

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 654 Mariusz DUŚ 1996-06-14 WKS Śląsk Wrocław(DS) 15.45

15.00 14.93 15.40 X X 15.45Mariusz DUŚ

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12-30Rekord Polski(Junior mł.) 24.24h

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 495 Mateusz BATOR 2000-11-06 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 15.95

2 33 Michał KWIECIEŃ 1999-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.61 PB 

3 193 Mateusz KIN 1999-06-25 MKS-MOS Katowice(SL) 14.46

4 107 Alan ZĄBKOWSKI 1999-06-01 TS AKS Chorzów(SL) 14.15 PB 

5 128 Wiktor KONSTANTYNOWICZ 1999-01-31 MKS-MOS Katowice(SL) 13.54

6 644 Maciej PIETRUSZEWSKI 1999-02-11 WKS Śląsk Wrocław(DS) 12.73

7 496 Bartłomiej GOŹDZIK 2000-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 12.47

8 119 Tomasz NOWROT 2000-09-04 TS AKS Chorzów(SL) 9.61 PB 
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15.34 15.35 15.68 15.57 15.47 15.95Mateusz BATOR

13.85 13.75 14.61 14.12 14.26 XMichał KWIECIEŃ

14.09 14.46 14.41 X X 14.13Mateusz KIN

14.15 13.38 12.80 12.66 13.22 XAlan ZĄBKOWSKI

13.04 X 13.00 13.54 12.91 -Wiktor KONSTANTYNOWICZ

12.22 12.24 X 12.36 12.73 XMaciej PIETRUSZEWSKI

11.97 12.46 11.94 X 12.47 11.87Bartłomiej GOŹDZIK

X 9.61 9.00Tomasz NOWROT

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 144 Michał WĘGRZYK 2001-01-22 RMKS Rybnik(SL) 12.29

X 10.60 X 11.74 12.29 11.32Michał WĘGRZYK

 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 1986-08-30Rekord Świata(Open) 86.74

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 1986-08-30Rekord Europy(Open) 86.74

FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 2015-08-09Rekord Polski(Open) 83.93

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 77.00

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 75.00

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 118 Adam GRUDZIEŃ 1987-03-29 TS AKS Chorzów(SL) 53.68 SB 

X 53.68 X X X 52.78Adam GRUDZIEŃ

 

Rzut młotem młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 343 Szymon ZEGZDA 2001-01-19 WKS Wawel Kraków(MA) 32.17

X 32.17 X X X XSzymon ZEGZDA
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 1996-05-25Rekord Świata(Open) 98.48

ZELEZNY Jan CZE Jena 1996-05-25Rekord Europy(Open) 98.48

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 83.00

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 80.00

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 70.50

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 33 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń(SL) 47.20

68 Łukasz GAJEWSKI 1998-09-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) NM

I II III IV V VI

X 46.10 44.83 47.20 X XRadosław SOBCZYK

X X X - - -Łukasz GAJEWSKI

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński2015-10-03Rekord Polski(Junior mł.) 81.50

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 50 Dominik STEC 1999-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 58.96 SB 

2 644 Przemysław MAŚLANKA 1999-10-30 WLKS Wrocław(DS) 54.09 PB 

3 128 Wiktor KONSTANTYNOWICZ 1999-01-31 MKS-MOS Katowice(SL) 52.77

4 644 Maciej PIETRUSZEWSKI 1999-02-11 WKS Śląsk Wrocław(DS) 51.37

5 502 Patryk MUCHLADA 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 46.85 PB 

6 103 Rafał NOWICKI 2000-04-08 TS AKS Chorzów(SL) 46.24 PB 

7 28 Dawid CZEPIELEWICZ 2000-07-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 39.16

8 686 Patryk PIEKARCZYK 2000-04-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 31.53

506 Maksymilian WRÓBLEWSKI 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) NM

I II III IV V VI

X 49.25 X 51.08 55.07 58.96Dominik STEC

54.09 49.60 48.20 x 50.43 50.78Przemysław MAŚLANKA

x 49.29 x 52.77 x xWiktor KONSTANTYNOWICZ

X X 48.57 48.67 49.26 51.37Maciej PIETRUSZEWSKI

45.42 46.47 43.98 X 46.85 43.12Patryk MUCHLADA

46.24 X 45.36 X X XRafał NOWICKI

X 38.78 39.16 37.86 33.20 38.92Dawid CZEPIELEWICZ

31.53 x x 26.31 x -Patryk PIEKARCZYK

X X XMaksymilian WRÓBLEWSKI
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 1991-08-30Rekord Świata(Open) 8.95

EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 1987-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)

JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 8.15

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 7.95

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 7.55

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 7.20

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 502 Patryk MUCHLADA 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 6.08 +0,6

2 68 Łukasz GAJEWSKI 1998-09-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 6.02 +0,3

3 17 Dominik KOZŁOWSKI 2000-07-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.94 +0,1

4 506 Maksymilian WRÓBLEWSKI 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 5.84 +0,2

5 11 Mateusz LATOS 2000-02-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.67 +0,5

I II III IV V VI

X 5.99 6.08 X X 4.14Patryk MUCHLADA

+3,6 +3,6 +0,6 -0,3 +2,4 +0,1

X X 5.90 6.02 X XŁukasz GAJEWSKI
+2,0 +1,0 +1,9 +0,3 +2,4 -0,3

X X 5.94 X X XDominik KOZŁOWSKI
+3,3 +2,0 +0,1 +0,0 +0,9 +0,2

5.51 5.79 5.36 5.64 5.64 5.84Maksymilian WRÓBLEWSKI
+3,3 +1,8 +0,0 +2,0 +0,2 +0,2

5.40 5.67 5.67 5.44 5.33 5.61Mateusz LATOS

+6,9 +0,5 +0,3 +0,6 +0,1 +0,6

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 1988-07-16Rekord Świata(Open) 10.49

ARRON Christine FRA Budapest 1998-08-19Rekord Europy(Open) 10.73

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2016-05-26Rekord Polski(Junior) 11.18*( 1.2)

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2015-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24(+1.6)

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 11.32

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 11.43

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 11.70

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: +0,4 m/sBieg 1/3 Start: 2016-06-12   16:20:

1 945 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.127 SB 

2 106 Julia JABŁOŃSKA 1999-04-08 RMKS Rybnik(SL) 13.155

3 69 Martyna POLIT 1998-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 13.153

4 115 Daria KWAŚNY 2001-10-28 TS AKS Chorzów(SL) 13.282 PB 

5 153 Larysa CIESIELSKA 1998-10-17 MKS-MOS Katowice(SL) 13.336

6 137 Klaudia WOREK 1997-10-11 MKS-MOS Katowice(SL) 13.551 PB 

7 7 Julia BRODA 2000-07-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.638 PB 

Wiatr: -0,7 m/sBieg 2/3 Start: 2016-06-12   16:20:

1 939 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.244 PB 

2 769 Zuzanna WYPPICH 2003-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 14.198 PB PK

3 503 Oliwia BOBRZYK 2002-09-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 14.461 PB 

4 789 Magda KAŹMIERCZAK 2002-01-23 UKS Czwórka Żory(SL) 14.737
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Wiatr: +0,0 m/sBieg 3/3 Start: 2016-06-12   16:20:

1 116 Nikoletta MISTERKA 1997-09-19 MKS-MOS Katowice(SL) 12.697 PB 

2 46 Paulina KOZIOŁ 1998-01-13 LUKS Zabrzeg(SL) 12.831 PB 

3 725 Malgorzata SZADE 2000-07-18 MKS-MOS Katowice(SL) 13.553

4 502 Milena CHAŁUPKA 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 13.696

5 119 Paulina WAWRZICZEK 2001-07-28 TS AKS Chorzów(SL) 14.694 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Nikoletta MISTERKA 1997-09-19 MKS-MOS Katowice 12.691 PB 

Bieg 3 Paulina KOZIOŁ 1998-01-13 LUKS Zabrzeg 12.832 PB 

Bieg 1 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn 13.121 SB 

Bieg 1 Julia JABŁOŃSKA 1999-04-08 RMKS Rybnik 13.152

Bieg 1 Martyna POLIT 1998-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 13.153

Bieg 2 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn 13.241 PB 

Bieg 1 Daria KWAŚNY 2001-10-28 TS AKS Chorzów 13.284 PB 

Bieg 1 Larysa CIESIELSKA 1998-10-17 MKS-MOS Katowice 13.335

Bieg 3 Malgorzata SZADE 2000-07-18 MKS-MOS Katowice 13.553

Bieg 1 Klaudia WOREK 1997-10-11 MKS-MOS Katowice 13.556 PB 

Bieg 1 Julia BRODA 2000-07-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.637 PB 

Bieg 3 Milena CHAŁUPKA 2000-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki 13.694

Bieg 2 Zuzanna WYPPICH 2003-09-24 UKS Czwórka Żory 14.192 PB 

Bieg 2 Oliwia BOBRZYK 2002-09-11 MKS Tomaszów Mazowiecki 14.463 PB 

Bieg 3 Paulina WAWRZICZEK 2001-07-28 TS AKS Chorzów 14.695 PB 

Bieg 2 Magda KAŹMIERCZAK 2002-01-23 UKS Czwórka Żory 14.734

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)

OBIKWELU Francis POR Athens 2004-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)

KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 10.16

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 10.35

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 10.55

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Wiatr: -0,9 m/sBieg 1/4 Start: 2016-06-12   16:50:

1 79 Marcin GIBAS 1999-06-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.076 PB 

2 11 Rafał PAJĄK 1999-02-03 LUKS Zabrzeg(SL) 11.085

3 33 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń(SL) 11.144

4 776 Paweł DZIDA 1999-04-13 UKS Czwórka Żory(SL) 11.433

5 44 Piotr KUZAK 1997-04-13 KS Energetyk Jaworzno(SL) 11.921

Wiatr: -1,7 m/sBieg 2/4 Start: 2016-06-12   16:50:

1 826 Patryk KOŚCIELNY 1997-01-10 LUKS Podium Kup(OP) 11.223 PB 

2 762 Jarosław MUCHNIEWSKI 1995-02-02 GKS Piast Gliwice(SL) 11.365 PB 

3 174 Kamil NOWIŃSKI 2000-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.674

4 159 Piotr KRUCZEK 2000-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.016

5 194 Wojciech WŁODEK 1999-05-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.162
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Wiatr: +0,0 m/sBieg 3/4 Start: 2016-06-12   16:50:

1 502 Patryk MUCHLADA 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 11.974 SB 

2 845 Aleksander ŻYDEK 2000-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.126 PB 

3 506 Maksymilian WRÓBLEWSKI 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 12.243

4 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.902

5 826 Jakub ZDUŃCZYK 2002-07-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 13.017 PB 

Wiatr: -0,1 m/sBieg 4/4 Start: 2016-06-12   16:50:

1 780 Grzegorz BIERNAT 1997-12-15 UKS Czwórka Żory(SL) 11.627

2 20 Sebastian ROSÓŁ 1999-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.842 PB 

3 782 Filip FLIEGERT 1998-08-17 UKS Czwórka Żory(SL) 11.985 PB 

4 79 ADAM JENDRZEJ 1979-11-14 niest.Katowice(SL) 12.404

103 Łukasz PATYK 2001-01-01 TS AKS Chorzów(SL) DQ3 162p7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marcin GIBAS 1999-06-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.071 PB 

Bieg 1 Rafał PAJĄK 1999-02-03 LUKS Zabrzeg 11.082

Bieg 1 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń 11.143

Bieg 2 Patryk KOŚCIELNY 1997-01-10 LUKS Podium Kup 11.221 PB 

Bieg 2 Jarosław MUCHNIEWSKI 1995-02-02 GKS Piast Gliwice 11.362 PB 

Bieg 1 Paweł DZIDA 1999-04-13 UKS Czwórka Żory 11.434

Bieg 4 Grzegorz BIERNAT 1997-12-15 UKS Czwórka Żory 11.621

Bieg 2 Kamil NOWIŃSKI 2000-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.673

Bieg 4 Sebastian ROSÓŁ 1999-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.842 PB 

Bieg 1 Piotr KUZAK 1997-04-13 KS Energetyk Jaworzno 11.925

Bieg 3 Patryk MUCHLADA 1999-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki 11.971 SB 

Bieg 4 Filip FLIEGERT 1998-08-17 UKS Czwórka Żory 11.983 PB 

Bieg 2 Piotr KRUCZEK 2000-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.014

Bieg 3 Aleksander ŻYDEK 2000-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.122 PB 

Bieg 2 Wojciech WŁODEK 1999-05-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.165

Bieg 3 Maksymilian WRÓBLEWSKI 2000-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki 12.243

Bieg 4 ADAM JENDRZEJ 1979-11-14 niest.Katowice 12.404

Bieg 3 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.904

Bieg 3 Jakub ZDUŃCZYK 2002-07-09 MMKS Kędzierzyn Koźle 13.015 PB 

Bieg 4 Łukasz PATYK 2001-01-01 TS AKS Chorzów DQDQ 162p7

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 1988-09-29Rekord Świata(Open) 21.34

SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 2015-08-28Rekord Europy(Open) 21.66

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13(0.8)

POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 23.20

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 23.45

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 23.80

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 24.70

Wiatr: +1,2 m/sBieg 1/2 Start: 2016-06-12   18:25:

1 46 Paulina KOZIOŁ 1998-01-13 LUKS Zabrzeg(SL) 25.433 PB 

2 592 Anna SZYMKOWICZ 1998-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 25.612 PB 

3 116 Nikoletta MISTERKA 1997-09-19 MKS-MOS Katowice(SL) 25.745

4 945 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 26.296
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5 69 Martyna POLIT 1998-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 26.531

Wiatr: +0,6 m/sBieg 2/2 Start: 2016-06-12   18:25:

1 939 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 27.323 PB 

2 115 Daria KWAŚNY 2001-10-28 TS AKS Chorzów(SL) 27.764

3 137 Klaudia WOREK 1997-10-11 MKS-MOS Katowice(SL) 28.162

4 13 Magdalena GAJOWY 1998-03-03 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 28.895 PB 

5 119 Paulina WAWRZICZEK 2001-07-28 TS AKS Chorzów(SL) 30.891

6 507 Julia BIEGANOWSKA 2000-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 32.506 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paulina KOZIOŁ 1998-01-13 LUKS Zabrzeg 25.431 PB 

Bieg 1 Anna SZYMKOWICZ 1998-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy 25.612 PB 

Bieg 1 Nikoletta MISTERKA 1997-09-19 MKS-MOS Katowice 25.743

Bieg 1 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn 26.294

Bieg 1 Martyna POLIT 1998-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 26.535

Bieg 2 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn 27.321 PB 

Bieg 2 Daria KWAŚNY 2001-10-28 TS AKS Chorzów 27.762

Bieg 2 Klaudia WOREK 1997-10-11 MKS-MOS Katowice 28.163

Bieg 2 Magdalena GAJOWY 1998-03-03 KB MOSiR Jastrzębie 28.894 PB 

Bieg 2 Paulina WAWRZICZEK 2001-07-28 TS AKS Chorzów 30.895

Bieg 2 Julia BIEGANOWSKA 2000-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki 32.506 PB 

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-20Rekord Świata(Open) 19.19

MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 1979-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)

SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 2016-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 21.06*

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 20.50

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 20.80

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 21.30

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 21.80

Wiatr: -1,9 m/sBieg 1/2 Start: 2016-06-12   18:40:

1 33 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń(SL) 22.244 PB 

2 11 Rafał PAJĄK 1999-02-03 LUKS Zabrzeg(SL) 22.263

3 750 Kacper PRZERADZKI 2000-02-10 GKS Piast Gliwice(SL) 23.255

4 44 Piotr KUZAK 1997-04-13 KS Energetyk Jaworzno(SL) 23.606

5 762 Jarosław MUCHNIEWSKI 1995-02-02 GKS Piast Gliwice(SL) 23.612

Wiatr: -1,2 m/sBieg 2/2 Start: 2016-06-12   18:40:

1 781 Marek KOS 1989-05-12 niest.Katowice(SL) 22.711

2 780 Grzegorz BIERNAT 1997-12-15 UKS Czwórka Żory(SL) 23.014

3 788 Filip FLIEGERT 1998-08-17 UKS Czwórka Żory(SL) 23.833

4 13 Dawid KRAKOWSKI 1999-11-05 KB MOSiR Jastrzębie 24.412

5 845 Aleksander ŻYDEK 2000-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 24.545

6 826 Jakub ZDUŃCZYK 2002-07-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 26.536
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń 22.241 PB 

Bieg 1 Rafał PAJĄK 1999-02-03 LUKS Zabrzeg 22.262

Bieg 2 Marek KOS 1989-05-12 niest.Katowice 22.711

Bieg 2 Grzegorz BIERNAT 1997-12-15 UKS Czwórka Żory 23.012

Bieg 1 Kacper PRZERADZKI 2000-02-10 GKS Piast Gliwice 23.253

Bieg 1 Piotr KUZAK 1997-04-13 KS Energetyk Jaworzno 23.604

Bieg 1 Jarosław MUCHNIEWSKI 1995-02-02 GKS Piast Gliwice 23.615

Bieg 2 Filip FLIEGERT 1998-08-17 UKS Czwórka Żory 23.833

Bieg 2 Dawid KRAKOWSKI 1999-11-05 KB MOSiR Jastrzębie 24.414

Bieg 2 Aleksander ŻYDEK 2000-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle 24.545

Bieg 2 Jakub ZDUŃCZYK 2002-07-09 MMKS Kędzierzyn Koźle 26.536

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Świata(Open) 2.09

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Europy(Open) 2.09

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94h

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 1.93

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 1.91

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 1.83

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1.76

FINAŁ
Koniec:  2016-06-12  18:50:

Start: 2016-06-12   18:00:

1 419 Justyna DRAGAN 2000-01-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.451

2 416 Aleksandra SZPAŁEK 2001-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.352

120 125 130 135 140 145 150

- - O O XO XO XXXJustyna DRAGAN

O O O O XXXAleksandra SZPAŁEK

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 1993-07-27Rekord Świata(Open) 2.45

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 1987-06-30Rekord Europy(Open) 2.42

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 2.29

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 2.27

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 2.16

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 2.07

FINAŁ
Koniec:  2016-06-12  18:50:

Start: 2016-06-12   18:00:

1 407 Marcin PARUZEL 2001-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.651 =PB 

415 Dawid CHLEBISZ 2000-02-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) NM2
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